

Food Box

Nutrition Facts

1 Serving Per Container

Serving Size 1 box (136g)

Amount Per Serving

Calories **360**

% Daily Value *

Total Fat 9g **12%**

Saturated Fat 0g **0%**

Trans Fat 0g

Cholesterol 20mg **7%**

Sodium 720mg **30%**

Total Carbohydrates 59g **21%**

Dietary Fiber 3g **10%**

Total Sugars 14g

Includes 11g Added Sugars **22%**

Protein 12g

Vitamin D 2.4mcg **10%**

Calcium 40mg **4%**

Iron 1.5mg **8%**

Potassium 170mg **4%**

* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

Ingredients: Rotella © Gluten Free Vegan Bun (Water, Food Starch Modified, Corn Starch, Potato Starch, Long Grain Milled Rice, Stabilized Rice Bran, Granulated Sugar, Yeast, Canola Oil, Fava Bean Protein, Organic Medium Invert Syrup, Tapioca Starch, Salt, Modified Cellulose, Psyllium Husk Powder, Xanthan Gum, Cultured Brown Rice, Brown Rice, Calcium Sulfate, Enzymes), Uncured Black Forest Ham (Pork, Water, 2% or Less of: Sea Salt, Organic Brown Sugar, Lemon Juice Concentrate, Vinegar, Cherry Powder, Celery Powder. Allergen statement: Produced in a facility that also processes dairy, nuts, gluten and soy.), Strawberry Granola Minis (Pure Gluten Free Oats, Strawberry Flavored Pieces (Apple Juice Concentrate, Apple Puree Concentrate, Rice Flour, Strawberry Puree, Cocoa Butter, Pectin, Cherry Juice Concentrate, Natural Flavor), Cane Sugar, Dried Apple Pieces, Sunflower Oil, Invert Cane Syrup, Agave Syrup, Brown Rice Crisps, Inulin, Tapioca Starch, Vegetable Extracts (Spinach, Broccoli, Carrots, Tomatoes, Beets, Shiitake Mushrooms), Natural Flavor, Brown Rice Syrup, Salt. *Organic).